
 

Uchwała nr  8/XVII/2012 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK  

z 5 grudnia 2012 roku  
w sprawie Odznaki Krajoznawczej PTTK „Śladami Koziołka Matołka” 

 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 8 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia: 

§ 1 

Uwzględniając przypadającą w roku 2012 80 rocznicę powstania literackiej postaci 

Koziołka Matołka podjąć przy współpracy z Muzeum Koziołka Matołka (w organizacji) 

działania zmierzające do ustanowienia Odznaki Krajoznawczej PTTK „Śladami Koziołka 

Matołka”. 

§ 2 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia odznaki i przyjęcia jej regulaminu nastąpi do 30 

kwietnia 2013 r.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

        Prezydium  

Zarządu Głównego PTTK 

 

 


